
顾村大型居住社区拓展基地 0412-05地块(E07)小学项目勘察招标公告

（招标编号：Z3101000867001407001）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,宝山区

一、招标条件

    本顾村大型居住社区拓展基地 0412-05地块(E07)小学项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金各级政府财政资金 100%，招标人为上海地产北部投资发

展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：岩土工程勘察

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)顾村大型居住社区拓展基地 0412-05地块(E07)小学项目勘察;  

三、投标人资格要求

    (001顾村大型居住社区拓展基地 0412-05地块(E07)小学项目勘察)的投标人资格能力

要求：1、具有独立法人资格及独立承担民事责任的能力，需提供有效的营业执照和组织机

构代码证（三证合一单位只需提供营业执照）；2、具有勘察专业类岩土工程勘察甲级和岩土

工程物探测试检测监测甲级及其以上资质；勘察负责人必须具备册土木工程师（岩土）资格；

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，在法律和财务上独立，根据商业法规合法

运作;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 21日 09时 00分到 2023年 12月 25日 16时 00分

获取方式：潜在投标人收到本邀请书有意参加投标者，请于 2023年 12 月 21 日到

2023年 12 月 25 日（休息 3日（含）以上的节假日除外）每日上午 9：00—11：30，下午 13：

30—16：00到 上海市宝山区牡丹江路 1248号 1800室 购买招标文件。招标文件每套售价 

500 元，售后不退。报名及购买招标文件需携带以下资料：（1）营业执照（副本）复印件

加盖单位公章；（2）勘察专业类岩土工程勘察甲级和岩土工程物探测试检测监测甲级及其

以上资质证书原件；（3）投标单位的法定代表人证明书、法定代表人身份证、法定代表人

的授权委托书、被授权代表人的身份证，被授权人需提供所在单位近一个月的社保缴纳证明



文件，如授权委托人为退休人员，需出具该受托人系投标者返聘证明文件，复印件需要加盖

公章。注：以上资料均须提供一套复印件（复印件需加盖公章－不接受除公章以外的：比如

投标专用章等），原件审阅后退回。如以上资料不齐全或不符合要求者，投标报名将不予接

受。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 11日 09时 30分

递交方式：上海市宝山区牡丹江路 1248号 1800室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 11日 09时 30分

开标地点：上海市宝山区牡丹江路 1248号 1800室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海地产北部投资发展有限公司                         

   地    址：上海市宝山区潘广路 1415号                             

   联 系 人：胡老师                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海拓盛投资管理有限公司

   地    址： 上海市宝山区牡丹江路安信财富中心 1248号 1800室

   联 系 人： 陈笑萌

   电    话： 18641571699

   电子邮件： cxm90808@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     Range: current page
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 435.00, 386.97 Width 83.37 Height 133.22 points
     Origin: bottom left
     Colour: Default (white)
      

        
     D:20231220170923
      

        
     1
     0
     BL
     3348
     724
    
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     434.9975 386.9651 83.3745 133.218 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus5
     Quite Imposing Plus 5.0
     Quite Imposing Plus 5
     1
      

        
     2
     3
     2
     7ED350BF-0584-4459-9194-5184F989C260
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



